Совет Пижмарского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

24.03.2011                                                      № 25                                                с.Пижмар

О внесении изменений  в решение бюджета Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
 на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.
 Изучив представление прокуратуры Балтасинского района «Об устранении нарушений бюджетного законодательства при составлении и утверждении местных бюджетов на 2011г. и плановый период 2012 и 2013годов» от 18.01.2011г. № 2.8.2.-11 на основании Устава  муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Совет Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района  решил:
1. Внести в решение  от «12» декабря 2010г. №12 «О бюджете Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.»  следующие изменения:
1.1. Статью 2  Решения изложить в следующей редакции:
1. Установить по состоянию на 1 января 2012 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Пижмарского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

2. Установить по состоянию на 1 января 2013 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Пижмарского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

3. Установить по состоянию на 1 января 2014 года верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам Пижмарского сельского поселения  в сумме 0 тыс. рублей.

4. Установить предельный объем муниципального долга Пижмарского сельского поселения:

 - в 2011 году - в размере 0  тыс. рублей;

 - в 2012 году – в размере 0 тыс. рублей;

 - в 2013 году – в размере 0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Пижмарского сельского поселения Балтасинского муниципального района  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Пижмарского
сельского поселения

Балтасинского муниципального района РТ                            Гимадиев М.С.